EDITAL PIBEX/PROEC – 006/2021 – UENP

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA / PIBEX

FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC)

e do Comitê Institucional de Iniciação à Extensão (COEX) no uso de suas atribuições regimentais,

considerando os critérios previstos no EDITAL PIBEX/PROEC – 001/2021 – UENP e a análise da

documentação das inscrições:

Torna público:

O resultado final, em ordem alfabética do nome do docente por área de inscrição, da homologação das

inscrições para o Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) da UENP.

Comunicação

Docente Resultado

Celmira Calderón Homologado

Maria Aparecida de Fátima Miguel  Homologado

Direitos Humanos e Justiça

Docente Resultado

Antonio Jose Saviani da Silva Homologado

Carla Bertoncini Homologado

Fernando de Brito Alves Homologado

Luiz Fernando Kazmierczak Homologado

Renato Bernardi Homologado

Educação

Docente Resultado

Ana Lúcia De Grandi Homologado

Carla Cristiane da Silva Homologado

Ederson Marcos Sgarbi Homologado

Luiz Antonio de Oliveira Homologado

Marilia Bazan Blanco Homologado

Roberta Ekuni de Souza Homologado

Meio Ambiente

Docente Resultado

Leopoldo Sussumu Matsumoto Homologado

Saúde

Docente Resultado

Ademir Zacarias Junior Homologado

Agnes Assao Homologado

Ana Cândida Martins Grossi Moreira Homologado

Berlis Ribeiro dos Santos Menossi Homologado

Carina Bortolato Major Homologado

Carolina Fordellone Rosa Cruz  Homologado

Cláudia Roberta Brunnquell Sczepanski Homologado

Edna Aparecida Lopes Bezerra Katakura Homologado

Emiliana Cristina Melo Homologado

Flávia Évelin Bandeira Lima Homologado

João Lopes Toledo Neto Homologado

Joyce Karla Machado da Silva Homologado

Laís Campos de Oliveira Homologado

Luiz Fabiano Zanatta Homologado

Mahara-Daian Garcia Lemes Proença Homologado

Miriam Fernanda Sanches Alarcon Homologado

Natália Maria Maciel Guerra Silva Homologado

Ricardo Castanho Moreira Homologado

Rui Gonçalves Marques Elias Homologado

Silvia Bandeira da Silva Lima Homologado

Sonia Regina Leite Merege Homologado

Tecnologia e Produção

Docente Resultado

Daniela de Freitas Guilhermino Trindade Homologado

Jacarezinho, 01 de junho de 2021.

Profº Dr. Flávio H. Otomura

Coordenador do Comitê de Iniciação à Extensão
Assinado no original

Profa. Dra. Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Assinado no original